LEOCH理士蓄电池6-CTF-140 12V140AH船舶通信
产品名称 LEOCH理士蓄电池6-CTF-140
12V140AH船舶通信
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:LEOCH/理士
型号:6-CTF-140
产地:江苏
公司地址 广州市天河区迎新路6号1栋401室-
A274（注册地址）
联系电话  15010619474
产品详情
理士电动汽车蓄电池6-EVF-100是一种EV电池,可靠的动力资源,可应用于电动轿车 、高尔夫球车
、旅游观光车、电动公共汽车、电动清洁车、老年代步车、电动玩具,其他动力能源。
产品特性:
自放电低,较好的容量储存
高导电性端子,有利于电池大电流放电
特殊的板栅设计及铅膏配方,提高电池充电接受能力
采用胶体电解液,防止使用过程电解液分层
型号 额定电压
 (V)
额定容量
C3/Ah
尺寸(mm)
重量
(kg)
端子
长 宽 高 总高
6-EVF-75 12 75 259 168 208 214 25.8 T6
6-EVF-80 12 80 259 168 208 214 27 T6
6-EVF-90 12 90 305 168 207 213 29.5 T6
6-EVF-90B 12 90 330 173 212 217 30.6 T11
6-EVF-100 12 100 330 173 213 220 35 T11
6-EVF-100B 12 100 330 173 213 220 32.8 T11
6-EVF-120 12 120 408 177 225 225 40.1 T11
6-EVF-120C 12 120 405.5 170.5 243
通常新蓄电池由于化学反应物质较多,端电压较高,内阻较小,而旧蓄电池端电压较低,内阻较大,一般12V新
蓄电池内阻为0.015-0.018欧姆,旧蓄电池的内阻却多在0.085欧姆以上,如果将新旧蓄电池串联使用,那么在充
电状态下,旧蓄电池两端的充电电压将高于新蓄电池两端的充电电压,结果造成新蓄电池尚未充满,而旧蓄
电池早已经过高,而在放电状态下,由于新蓄电池的容量比旧的蓄电池容量大,结果造成旧蓄电池过量放电,